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KUESIONER 
Pcngaruh Pen�enaan Sanksi Administrasi Dan Pelaksanaan Pcnagihan Aktif 

Terh:Hl3Jl Tin::l-�t KeJ>aluhan Wajib l'ajak Pad a Kantor Pcla� ''"�" Paja k 
Pratama Lubuk Pakam Deli Serdang 

ldelltitas Rcspo!lden 

I. Nama ............ _ .. _.....,..., ___________________________________________ .. __ 

2. Pcrusahaan 

3. Jaball!n 

Bapakilbu dimohon mcmbcrikan tanggapan aras pem)ataan-pcrn)ataun bcr ikut denga11 
memilih salah stau dari pilihan jawaban yang tersedia dcngan cara memberikan tanda X pada 
kolom yang tersedia. -\ni s ingkaian jawaban pada seliap kolom adalah sebagai berikut : 
STS : Sangat 11dak setuJI'- bila isi pemyaUian bertentangan dengan keyakinan, k esukaan. 

kecen derungan. bertinJal.. dan kejadian yang Bapak/l bu alami. 
TS : Tidak Setuju, bila isi pemyaJaan memiliki perbedaan kcyakinan, kesukaan. 

kecenderungan bertinJal- dln l..ejadian �.tng Bapak, lbu alami. 
N : Netrul, bila Jbu/Bapal. tidal.. d3p3t =ta �..kin men)etujui apakah pem�ataan 

memiliki sejumlah kcsamaan dengan ke�alirl.:ln. ke-;u!.;a;�n. J..ccenderungan bertindal. 
dan kcjadian yang Bapa!Jibu alami. 

S Setuju, bila i$i pemyalaan memilil..i sejumbh per-s:!tnaan dengan :..�'3lir.an_ lesuksln, 
keccndcrungan bertindak dan kejadian :ang Bapz;.'Ibu abmL 

SS Sangal Setuju. bila is i pemyataan sc:suai dan persr• sa= de� ke. alm:m. kes::knn. 
kcccnderungan bertindak dan kejadi:rn )ang Rapal. lbu al1.'n. 

Pen eoaao Sanksi Administrasi IX1) 
No. Pcrnvataan ss s " I' 'T' 

- � -
I. Pcngenaan sanksi adm in isrrasi dikcnnkan tcrhadap 

, waiib oaiak �ani! terlambat mcmbayar pajak I I 
2. Pengenaan sanksi administrasi dibcrikan kcpada wajib I I pajal. }11llg dcngan sengaja melakukan kesalahan dalam 1 

I I Derltitun�rnn oaiaknya. I 
3. Bagi 1\ajib pajak yang melakukan pembetulan sendiri T [ I SPT (SPT lBnun atau SPT Masa) tetapi belum diperiksa 

dikenakan .s.mksi administrasi berupa bun<>a. 
4. Waj ib pajal.. dilal.ukan pemeriksaan pajak k urang bayar 

(maksimum �4 bulan) dikenakan sanksi adminiscrasi 
bun ea. 

5. Wajib pajal; cblam pengisian SPT salah tulis/hirung I dikenak:l.n �nksi administrasi bunga. 
6. Wajib pajrl; bel m memahami penerapan sanksi 

adminisuasi ' 
7. Penerim�� dm s:!J1j.si :ldminisrrasi pajak rneningkat 
8. Sanksi a� raja!- dikenakan agar wajib pajak 

mengisi de;� � dan tepat wal.'tu 
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l'd:Jk!.anaan Penagihan A l..tif (XzL-__ _ 

'\v. Pern' :ua:.n ss .. 
Pelal.sanaan penagihan akiif dilakukan tcrhadap waJJb 

1--�· r.ajak yang Lidak mel_'lkukan J>Crnb:l)aran Jl!!iak. 
2 . 

' � -

4 . 

5. 

Pcnagihan aktif dil·akuknn okh tis\..u� ::.etelnh lllnggal 
'atuh tem pembayarnn duri Surnt ragihan Pajak. 
Tindakan pcnagihan al.t if secara optimal terutama 
untuk iutan a 'ak an_g_ nJ..nn mcndckari daluwarsa 
Penagihan aktif dilakukan agar wajib pajak tctap 
melakukan mba ·a ran pajnl.. )3D!! Leru.:;:Ln:::n:.c;g::... -,---,---,.­
Penagihan al..tif dilal..ul..<ln untuk men}elamatkan 

iutan a'al.. 
6. I Penagihan aktif dilal..ukan untuk menghindari 

n)impan an -an dilakukan wa'ib 'ak 
7. Penagihan aktif dilal..ul..;,n sccara berkesinambungan. t--+--l 
8. _.!enagihan aktif akan mcningl..atka�nerimaan pajalc 

' rs 

Tin No. l 
kat Ke atuban Wa'ib l':tj:lk (Yl ------..---.--. 

Pcrtaoyaan I :-iS ; S j 'I I TS . 
Kcpatunan waj ib pajak bcruasarlan ketaatan dalam T 

�TS 

STS 

T memba�ar �ak secara teeat wal..tu. I I jl Diteu.pkan sanksi admini\t�i agar \\ajib pajak dapat ! . memaruhi oeraturan pc(JXljal..an. 
3. 13agi wajib pajal.. yang patuh dalam perpajakan akan ' ! 

diberikan meniadi waiib oaial.. oatuh. I 
4 . Penagihan ala\f dilakukan untuk mengetahui tingkat t : I kesadaran '"aiib oaiak mematuhi ocraturan oeroaiakan. 
5. Keparuhan \�ajib pajak dikarenakan adanya kesadaran I I wajib pajak atas kc:" aj iban perpajakan Tingkat 

kepatuhan wajib pajak mernpengaruhi penerimaan I oaiak.nva 
6. Kepatuhan wajib pajak akan mengulUngJ..an wajib I I paiak tersebut I 
7. Kepatuhan wajib pajal.. dalam pcrpajakan meningkat I 

setiap tahunnya 
8. Tingkat kepatuhan wajib pajak mempengaruhi I penerimaan pajak. 

I I [ I 
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